

FILBYTER BRIDGE

inbjuder till

FILBYTER CUP 2024

Lagserie med hcp-beräkning

Filbyter Cup arrangeras för 22:a gången och spelas med handicapberäkning, vilket möjliggör för de mindre meriterade lagen att ha en hygglig chans att gå långt i turneringen.

Tävlingen består av två faser; *kvalificeringsfasen* som spelas i form av Gröna Hissen¹⁾, åtta 12-brickorsmatcher (två per kväll) och *slutspelsfasen* som består av knock out-matcher över 24 brickor där minsta lilla imp-differens faller avgörandet.

¹⁾ Om färre än 14 lag anmäler sig till kvalificeringsfasen kan upplägget av denna komma att spelas i annan form än Gröna Hissen.

Handicapsystemet baseras på det nationella spelhandikapp som varje förbundsansluten spelare har vid ingången av mars månad 2024.

Ett lags snitthandicap beräknas som medelvärdet av handicapet för de fyra spelare som deltar i den aktuella matchen (halvleken/segmentet). De båda lagens snitt-hcp jämförs, varvid den uppkomna differensen divideras med tio. Den kvot som fås utgör hcp-differensen per bricka och detta tal multipliceras med antalet brickor i matchen (halvleken/segmentet) för att få fram hur många imp (heltal i kvalificeringsfasen; avrundat till en decimal i knock out-matcherna), som laget med högst handicap ska få i förgåva i den aktuella matchen (halvleken/segmentet).

Välkomna till Filbyter Cup 2024!

Fullständigt tidsschema finns på nästa sida!

Anmälan, med lagnamn, lagkapten och lagmedlemmar görs antingen:

- till Filbyter Bridges mejl: filbyter-bridge@telia.com eller
- på hemsidan (då du måste vara inloggad): <https://www.svenskbridge.se/kalender/189001>

senast fredagen den 1 mars 2024.

Vad och när sker i Filbyter Cup?

DATUM	Kvalificeringsomgångar (Vid mindre än 14 lag – vid färre kan upplägget komma att bli annorlunda)			
	Huvudcupen (HC)		Tröstcupen (TC)	
	Vid 16 kvalande lag	Vid 14 kvalande lag	Vid 16 kvalande lag	Vid 14 kvalande lag
Må 4 mar	Efter kvalet: <ul style="list-style-type: none"> De 16 främsta lagen går till Huvudcupen <ul style="list-style-type: none"> Vid 14 kvalande lag går alla till Huvudcupens första omgång ("Åttondelsfinal") Vid färre än 14 kvalande lag går de 8 främsta till Huvudcupen, resterande lag utslagna. Antal lag till direkt till Tröstcupen beror på antalet startande lag i kvalet. Allteftersom lag slås ut ur Huvudcupen går de till Tröstcupen 			
Må 11 mar				
Må 18 mar				
Må 25 mar				
Må 8 apr	Lag 1–16: 1/8-delsfinal	Lag 1–14: 1/8-delsfinal	---	---
Må 15 apr	Vinnarna av HC Åttondel spelar HC Kvartsfinal	Vinnarna av HC 1/8-del plus laget som förlorade med minst IMP-marginal spelar HC Kvartsfinal	HC förlorare i 1/8-del spelar TC Kvart A	HC förlorare i 1/8-del spelar TC Kvart A
Må 22 apr	Vinnarna av HC Kvart spelar HC Semi del 1(2)	Vinnarna av HC Kvart spelar HC Semi del 1(2)	TC vinnare i Kvart A + HC förlorare Kvart spelar TC Kvart B	TC Kvart A-vinnare + laget som förlorade med minst IMP-marginal där + förlorare i HC Kvart, spelar TC Kvart B
Må 29 apr	HC Semi del 2(2)	HC Semi del 2(2)	TC vinnare i Kvart B spelar TC Semi A	TC vinnare i Kvart B spelar TC Semi A
Må 6 maj	HC Final del 1(2)	HC Final del 1(2)	TC vinnare i Semi A + HC förlorare Semi spelar TC Semi B	TC vinnare i Semi A + HC förlorare Semi spelar TC Semi B
Må 13 maj	HC Final del 2(2)	HC Final del 2(2)	Vinnarna i TC Semi B spelar Match om tredjeplac	Vinnarna i TC Semi B spelar Match om tredjeplac